



Biojätteen punnitsemiseen tarkoitettu näytöllinen vaaka (2 kpl), pienhankinta

Kauniaisten kaupungin ruokapalvelut kilpailuttivat vuoden 2023 joulukuussa 2 näytöllisen biovaa'an hankinnan. Kilpailutuksen yhteydessä ruokapalvelut varasivat kilpailutuksen voittaneelta Biovaaka Oy:ltä option hankkia vuoden 2024 aikana vastaavanlaisia vaakoja Kauniaisten kaupungin ruokapalveluiden muihin toimipisteisiin.

Kauniaisissa on käytössä Biovaaka Serve -vaakapalvelu, joka tarjoaa automatisoidun lautashävikin seurannan, reaaliaikaisen palautteen asiakkaalle sekä hävikkiedon esittämisen asiakkaan infonäytöllä, esim. koulukeskuksen ruokasalissa. Biovaaka Oy:n tarjoamat palvelut ovat integroitavissa keskuskeittiössä käytössä olevaan Jamix -tuotannonohjausjärjestelmään, tai vastaaviin yleisimpiin ammattikeittiöiden tuotannonohjausjärjestelmiin.

Kauniaisten kaupungin päästövähennysohjelman v. 2024 yhtenä Kestävän ruokakulttuurin päästövähennystoimenpiteenä on, että kaupungin ruokapalvelut tehostavat ruokahävikin seuranta tuotannonohjausjärjestelmän sekä näytöllisten hävikkivaakojen nykyistä laajemmalla käyttönotolla.

Edellä mainitun mainitun päästövähennysohjelman tavoitteen saavuttamiseksi Kauniaisten kaupungin ruokapalvelut hankkivat Samsskolanin sekä Granhultin koulun ruokasaliin yhteensä kaksi (2) kappaletta Biovaaka Serve -vaakapalvelua palveluntarjoajan 27.12.2023 päiväämässä tarjouksessa mainituin hinnoin sekä ehdoin. Hankinta on pienhankinta, jossa hankintavaltuus on hankinnasta vastaavalla tulosaluepäälliköllä.

Biovaaka Oy:n kanssa tehtävä sopimus on 12 kuukauden määräaikainen sopimus, jonka jälkeen sopimus jatkuu toistaiseksi voimassa olevana vuoden kerrallaan. Biovaaka Oy:n kanssa on sovittu, että vaakojen hankintasopimus tehdään vuoden 2024 puolella, jolloin hankintaoption hyödyntäminen on mahdollista. Tällöin veloitetaan myös kertaluontoinen aloitusmaksu. Vaakojen toimitus tapahtuu vuoden 2025 puolella, erikseen sovittavan aikataulun mukaisesti. Vaakojen sopimuskausi ja palvelun ylläpitomaksu alkaa vaakojen käyttöönotosta.



Biovaaka Serve -palvelun hinnoittelu (alv 0 %):

Tuote / palvelu	määrä	hinta/kpl	yhteensä
Biovaaka Serve -palvelu, aloitusmaksu (kertaluontoinen, laskutetaan v. 2024)	2	950	1900
Palvelun ylläpitomaksu (85 € / kk / järjestelmä, 1020 €/vuosi/järjestelmä – alkaa käyttöönotosta v. 2025)	2	1020	2040
Toimitus- ja asennusmaksu (sis. palvelun käyttöönottokoulutuksen asennuksen yhteydessä). Alkaa käyttöönotosta v. 2025	1	400	400
Ensimmäisen vuoden kustannukset (alv 0 %) per 2 laitetta yhteensä:			4340

Palvelun käyttöönottovuoden jälkeen palvelun hinnaksi tarjouksen antohetken hinnoittelulla jää palvelun ylläpitomaksu 85 € / kk / laite, joka pitää sisällään palvelun ja ohjelmiston ylläpidon sekä päivitykset ja asiakastuen.

Päätös:

Päätän hankkia Kauniaisten kaupungin ruokapalveluille 2 kpl Biovaaka Serve -palvelua Biovaaka Oy:n 27.12.2023 päivämäärän tarjouksen sekä sen sisällään pitämän vuoden 2024 hankinnat sisältävän option mukaisesti 12 kk sopimuskaudeksi hintaan 4 340 € (alv 0 %).

Biovaaka Oy:n kanssa on sovittu, että vaakojen hankintasopimus tehdään vuoden 2024 puolella. Tällöin veloitetaan myös kertaluontoinen aloitusmaksu. Vaakojen toimitus tapahtuu vuoden 2025 puolella, erikseen sovittavan aikataulun mukaisesti. Vaakojen sopimuskausi ja palvelun ylläpitomaksu alkaa vaakojen käyttöönotosta. Molempia osapuolia sitova tilaus ja sopimus hankinnasta tehdään muutoksenhakuajan umpeuduttua.

Jaana Kokki
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti

Jakelu:

Asianosainen
Ruokapalveluiden esihenkilö
Ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö
Yhdyskuntatoimen johtaja
Yhdyskuntatoimen talous- ja hallintoasiantuntija
Yhdyskuntavaliokunta, puheenjohtaja